российскдя ФЕдЕрАция
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВ ОСИЛЬСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с!, /,' . 2о22 г. м #о+г. Новосиль

о внесении изменений\,/,.'flч''tlии изм9нении в муниципаJIьную адресную программу
"Переселение граждан из аварий"о.о *"пrщ"ого фонда натерритории муниципЕLльного образов ания кНовосильский район>t 2021, 2025 годьD) утвержденную постановлением администрации

Новосилъского района М 294 от 20.08.2021 г.

В cooT'eTciY-"
_с* ФелеральныМ законоМ Российской Федерации от06.10.2003 N 131-ФЗ "об^ 9бuyr пр""ц".ru,. организации местногосамоуправления в Российской Федерации;', Решйиеr--но"осильского

районного Совета народных депутатов м 57-РС от 27.О5,2022 г. кобисполнении бюджета Новосильского района за 202l год), РешениемНовосильского районного Совета народных депутатов j\b з2 от 28,оз.2022 г.ко внесении изменений в решение Новосильского районного Советанародных депутатов от 28.12.2021 года м 21 <О районrоi-Ойожете на2022год и плановый период 2023-2о24 годов>, Уставом Новосильского районаадминистрацияновосильского
района п о с т а н о в л я е т:

1, Внести изменения в муницип€lJIьную адресную программу"переселение |раждан из аварийного жилищного фонда"на территории

Уi*Ж*Т:Тл:::,:::i:У ''Новосилъский район" "u'iozi- - 2025 годы,,утвержденную постановлением администрации Новосилъского района М 294от 20.08.2021 г. :

- в раздел <объёмы и источники финансирования>) паспорта муниципальнойпрограммы согласно приложенио 1;
- в приложение 2 к паспорту муницип€tпьной программы согласноприложению 2;
- в приложения 2,3 муниципальной2. Настоящее постановление
аДМИнистрации Новосильского

программы согласно приложению 3.
р€tзме официальном сайте

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящег(

информационно-.

я оставляю за собой.

Новосилъского района
itd'

Е. Н..ЩеминЗ,i.;,,.,,

Приложение 1

к постановлению администрации
Новосильского района J'(Ъ{o}oT оа, I LiO22 г.

объемы и источники
финансирования

Финансирование муниципальной адресной прогрЕlп{мы
осуществляется за счет средств федерального, областного и
местного бюджетов. Общий объем средств,
предусмотренных на реаJIизацию Програirлмы _ 16 041 90б,68
рублей, в том числе по годаI\4:
этап 202| -2022 г. _ 16041906,68 рублей, из цих;
средства федерального бюджета - 15 722 672,7I рублей, в
том числе по год€lп{:
этал202|-2022r. - 15 722 672,7l рублей.
средства областноГо бюджета_ 158 814,90 рублей,
в том числе по годам:
этап 202I-2022 г.- 1 58 8 14,90 рублей;
средства бюджета Новосильского района - 160 419,07
рублей,
в том числе по годам:
этап 202|-2022 г. - 1 60 419,О7 рублей;
объемы финансирования Профаммы подлежат ежегодному
уточнению при утверждении бюджета Новосильского районана очередной финансовый год

Прилоrкение 2
к постановлению администрации

Новосильского районаМuо+от ое. l е-202) года

Приложение 2

муниципаJIьной адресн"r,Iо:Ш;Н
"Переселение грtuцдан из а"арЙйно.о

я(илищного фонда на территории
муниципаJIьного образования

"Новосильский район''

ПЛАН_ГРАФИК РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ПВРЕСЕЛЕНИЯ

тдбФ=чЁ8 о,
ФоJс0 о-ФOJmЁ

|л
Fl

(ý
Е{
оц
г|
Nо
с{
ц
ФF
fi')

х

.,j

ýк
FiО
NN

Fl Fl гl F| гl
NNNNNооооос! сч ý с.l .ч
c!c!N(\r\
Fi t{ t-t Ei l.{
.fdffi .fЁ
гlЁNNN

tол
ý ЕьЁоЧдкёо_оодs-,+
SФЕчтч;,iр8fr Е ý i 5QсоsоsФ

а " € i,R
-

Е
ý , аБ

ýt
Fl

х

f,l
Nо
с_',,

с!
n
сп
t{

г| гi Ei гl Е{c!c{NNNооооопс!пс!с.|Nc!Nc\tN
г{ Fl F{ F.| Fl
st'.оФýlь
гlFlN(\N

с0 l-

ýЕЁз
cn
гl

х х х

Ё,ЁЁ-ЁЁ
с!
гl

х х х

ЁЁýýЁ-В
г|
е|

х

.iчsýýк
ýqzco
vO

=Б

д

ý чЕ.i кБýкý
ч БR!RdRýзiёiеq89зgзБЕ

а ý Е Ё Ё,ý
Е*ЁsЁi9g ý в ёв Ё

о
Fl

х х х

ýЕЁЕВЁ*аgа" о)
х х х

5 ->s ý д s

ý;ВЁчЕЁi оо

х х х
ýаЕ Ё "LtJsлýЁ Е fr Ё н i= ь

х х х
Е ; Еэ
ýЁ н ЕеЕбiд

(о о
|л
oisl

о
l/)
oi
sf

х

ý 1 Е ts * - ё- |л N
N N ос!

ý g Е Е ff'; Е чf ýf
е| г-l

со
Fl

Б н ý Е frе.л
U Е б ý Ё,s Е
Фq)сiхбsСLЕдЕЕ

сп |л
NоФ

о
|о
st

о
|л
(оп
tл

ЁlЕ-Е
N

о
о
F

Ф
ES

9+ Еr=-Ф
д=пYсr\У=h >ý з
Е" Ё il,ЁiФчЬ_*Ф со бь Y tE,ф

с0х >,оЭ:= Ё

х gб
clP
эggй'ЕS

zЪ- гl

Приложение 3

к постЕlновлению администрации
Новосильского района Мд;91 оа. /а?022г.

Приложение 2

к муниципальной адресной программе
" Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда на территории
муниципаJIьного образования

"Новосильский район"
на 20Z], - 2025 годы

плАн
РЕМlИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО
жилиlцного ФондА, признАнного тАковым до 1янвАря 2017 годА,

ПО СПОСОБАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ

Ф
Е{
Фо

з
F
а)Y
а
9
ю
ts
Фт
Ф

)S
S
т
Ф

Ф
Ео
tr

п
ч

:
Ф
S
I
ФF
Фаюоsо
tr

Фо
I
I
Ф
G
ф

!
Е
Е
Фо
оа
Е
Ф

Е
о
ф
Ф

I
Ф

Ф

Ф
L

aj
ч
s
J

Ео
ts
Ф

}6

g;ý;
YФlФб:геЕ
iФG+
.nЁЕ

"БЁх;9scL; - {J,5J8
х<

д
U
о
Е

Fо

,о
о-

с!о
lJ) ллx'wБчi(п

о
lл __

ьБ.т{ (n

ЕЕЁ"
Е
djу

и
о
<f

Ln
оrt

d
о
S
l
)S
о
q

[J
Ф

)S
Sт
ФJФ;Е1оl_Еш
э
чS
х
Фs
I
Ф
ts0о
юо
S
Е

Ф
х

IS
ФJ
{rcФtsФý

бФ{
ф

tsо
о
Е
SоЕU

\сj

о- ооd
Ф

юуJоаоsqаtr

Е
dj ооd

х
Ф
Еоq
я
хs
l
trоо.
ts

Ф

д
l,J
о
Е
оF

,.о
ооd

ФФл
F=

ю,J=оеоS<оtr
tr

Е
toY ооd

о
Ф

Ч.ч9Ф>trов{о
l,J

оЕл
о
Е

Kj
а-

оо
о

ЕЁнJ+е9 Е ч Ф-Ец $: с)оd
Ел
ооЕо

ю ьвЕ
t-{ |л со

ьsв.rlLпrо
юаl9ЕЕа+sчЕ5б- 9Е lл

olý
lл
ol
чt

Фq JчБ"ё+н.Е ё Ф $=
о
Ф
чf

о
(о
+

Е
ФsЕхръ
БSр
\о*{
о<Ф

9ч9-тaо;э
",ЁrxaJtsЕзуЁо{йsоЕ а.:Ф Е*9oS

:rоaбф
Е9!хФо
os9а.,_ str'< а
а iE

Ё=*
Ф:fФ:Фsa5
Ф:tr
dх
ФL

aj

s
Е
ts
Ф

;!э
: т tс{al Ф а JI
Е g€,= Ё3
ц U a.-

ЕлФ=Е}
9оФ;о-

Е
d ооd

о_о*
as t ояýФр
ЕfrFЁ(онF

ФF

qЕдб*
El
0jo
!JýФ-а

Е
соY оо

о

х >3
!)s Y

х9т
>Ф ЁY5Uэ бч

ts
о
Е
Sо
tJ

чj
а-

0о
Ф\ол
о) v.
ý+ 0о
г.{ 0о

со(о

3qýrп
Fl 0о

Е+=бýБJ
а*

Е
cjY

Ln
\о
|л
lf)

|л
(о
|л
|л

6
Ф
Ф

Ф!q<{чЕФФбJзЕбФч
QE

Е
dY

lл
(о
l/)
|л

lл
Ф
lл
l.r)

G.*
Рэs

9ЕFiБ
jia6<6*аq*5;цоа

Е
ф
:.

lл
с!оФ

|л
NоlOФе

Фfti*
о trл)*
ФЧiЁНs>rýЕФ:s r!оФ>.\о-Ео

ФФ'х о
=

Ф
dёЁЁь.,ч;ЕЁýЁi

9 € Р Y Е ý8.
Е3f,gЁЕg$
д э Е Е. Эё я Е

цб
обЕо{trоц9-roJNuOcoN

z

Sx
tJд

.. б ( r=о :г s'=
*Ф*I*S-cJ9+5*
Ф*l-JФ:+9ФрЁ g

=,;БЕ
яь

Фq
U
S

Е
9
ф

Н Еg {g аЕ
цj
а-

Е Е-Ё ; " ý 9,;
ю
о-

оц
cJU
ф

\с;

а-

ЕбФ
ýЕ*Qoo-пr?Оаб х
ýйэ
*бl--

ЁЕg8аё
бю

ajq
sт
Е
F
Ф

Е Ёа Ё,Ё,i iЁ,=ý,iý
ю
а-

.oT}sIo93sý"влЁЁ,хЁ=
о9-ФЁmч-оmФО-О_ФФФ

с L { о_Ф F

ю
а-

Е
Фо
Ф

ю
о.

з
Е
Е
(ýа
Lо
cLц
tr
Sд
G,
d)о
а.
Sо
:Е
ФЕ
SФ
Sу
Sд
о
l-U

ajq
Us
Ео
ts
Ф

ФF0
EtобЕьБбЕх
bES
а Е,б
Ф
m

Kj
а-

Г\о
о)
F|ýо|о
Fl

f;ЁЁgýЕ
к'
о-

о
о)
ýt
El
оо
0о
|л
Fl

Ф
FU
с{
0Фо.{
9I

сJдтчо
Ф
m

к;
а-

rl
Г\
N
Г\(o
N
N
Г\
lл
rl

9
Фu
ф

Kj
а.

оо
\о
(oо
о)
rlýо|о
rl

д
S,=
Jt9sr
LФ

Ks
ЕЕg;чл
оJчо=(J:сбл
о_

Фq
Us
Ео
F
Ф

JE Еьi Б Её 9.aе о tasUФ
Е
djY

о
Ф
чt

Фh q
о о _ ra_чЕ"а*оФts,

Е
diY

|л
Ф
и)
и)

о
Ф
Ф

Е
цjY

tл
NоФ

,ý

si0
Ёf;d
уцБýg.ltr
ýЕ;а.<i

с)
ч9sт
Е
о
ts
Ф

эýЕ"ЁЁЁ .i
Ф

Fl

ЁЁgва qi
Ф со

Fl

о
L
ФU
ф

.t
Ф ý

Fl

ýý,.ýЁВ; Ф
N
N

(ýcs
сOпiIоЕлбТс.lstsФ9sJO9K>TsTIJ
Ф>,=.Lao

оýх
n Е Q Е,= 9L.EФ=о!J

ЕЁgзЁF9аФ -ocLсоtrtrЕ:сЕ

сa Ф о s к: ;
к

=
9 Ец.9 6т ф.= !.') !Y,i L

U*;:ллlлх h Ё х й =к9 i r F 8,Ё R
; !

=
yl- SZ'

=,="-ъО|tr 9 ý Е р ЁКч<л
баЁY9сlо-ктаЧабýJ^:Ц;Ф айаý -
лЦ9F-
дUл!

\чUrл
FFt;'ýчч{()т
+цл
:' d)

ч о
о
J
S<Эtrt
*9
о\kБ
=NlS}

tЕ
рЁ
fft Fl
So
-с[g>

Е *Е
ЕЁ9

БЕSo
trо
lл?

нз
tr9
l-S

БЁ
,s$
ixOSe
о.

о
cL
lл
Е

ооd
ооd

ооd
ооо

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ооd
оо
о

оо
о

оо
о

ооd
ооd

оо
о

оо
о'

ооd
с)о
о'

Г\о
о)
гltо(.o
rl

cn
N
оо'
Lo
Г\
F|
lл

ýt
0оd|о
Ф
ооо
Fl

о
о)
ýt
г|
оо
0о
|л
гl

Ф
Ф
оýс!
F|
Ln

sN
+
Г\
lл
Г\ог|

F{ь
с!ьФ
N
N
Г\
|л
Fl

Fl
Fl
ýN
оо
с!ьо
lл

о(о
со
чf
0о
о)чt
\оо
Fl

0оФ
(оо
о)
г-l
+о(о
г|

о.
сп
с\
оо
lльг|п

0о
Ф
(Yi
0оо(o
lс)
оооr|

о
Фý о

о
Ф
чt

lл
ю
lл
Ln

Г\
Ф
о)rl

оо
ol
|л
сп

|f)
Nо(о

ь
(о
olг|

оо
lJiочt

г-| rl

rп
гi |л 0о

s
г-| Lп о)

с!
N оr| (..J

гl

а-Srcc0UmР--
оФý_ts,Е
Бs*чхо;о-Ф Б б ýо Ё

F{

Nооtr(\
о>цгбаБtrt
ФiтЕ

деjaý
9аY

. ý iý1 . ЁýЁu